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Parskats par 2015.gada 9 ménesiem

Informacija par sabiedribu

Sabiedribas nosaukums

Rigas autoelektroaparatu rijpnica

Sabiedribas juridiskais statuss

Akciju sabiedriba

Registracijas Nr. vieta un registracijas
datums uznémumu registra

000303045, Riga, 22.04.1998.g.

Registracijas Nr. vieta un registracijas
datums UR Komercregistra

40003030454, Riga, 30.06.2004.g.

Adrese

Klijanu ield 2, Riga, LV-1013

Pamatdarbibas veidi

NACE 2712 Elektrosadales un kontroles aparatu
razosSana

NACE 6820 sava nekustamda ipasuma iziréSana un
parvaldisana

AS Valde

FEriks Kaza - Valdes priekssédetajs
Gunars Lubis
Maksims Araslanovs

AS Padome

Edgars Lubis — Padomes priekssédeétajs

Viktors Rojs - Padomes priekssedétaja vietnieks
Zane Sproge

Nina Kaza

Galina Kraveca

Parskata periods

01.01.2015. - 30.09.2015.9.

Sabiedribas dalibnieki, dalu 1patsvars %
Registracijas Nr. un adrese

Saraksts sagatavots, pamatojoties uz akcionaru
sarakstu 2015.gada 30.aprili:
1. AS, Baltijas Holdings ’-43.9 %
Reg.Nr.40003148033, Klijanu iela 2, Riga
2. SIA ,, Tehprojekts - 43.9%
Reg.Nr. 40103020397, Unijas iela 12,Riga
3. Citas juridiskas un fiziskas personas-12.2%

Zvérinats revidents

Aivars Rutkis
LZRA sertifikats Nr. 18

AS ,Rigas autoelektroaparatu riipnica” dibinata 1946.g., toreiz€jas PSRS Automobilu
riipniecibas ministrijas sastava, noliikd raZot elektriskos meraparatus un citus izstradajumus
automobilu un lauksaimniecibas tehnikas vajadzibam. Akciju sabiedriba ,,Rigas autoelektroaparatu
ripnica” ir saglabajusi savu razoSanas profilu - auto un traktoru elektroaparatu razoSana.

Galvenie apstrades un darbibas veidi ir metala apstrade ar grieSanu un spiedienu, plastmasas
detalu lieSana un auto un traktoru aparatu salikSana.

AS ,,Rigas autoelektroaparatu riipnica” ir sanémusi kvalitates sistemas sertifikatu: TOCT ISO-
9001: 2011 (ISO 9001:2008), TOCT P UCO/TY 16949-2009 (ISO/TS 16949:2009).

Sabiedribai pieder nekustamais TpaSums, tad€] pamazam tiek attistits otrs darbibas virziens —
sava nekustama TpaSuma apsaimniekoSana un iznomasana.

Vidgjais darbinieku skaits sabiedriba 2015.gada 9 méneSos ir 17 cilveki.
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Parskats par 2015.gada 9 ménesiem

Zinojums par Valdes atbildibu

Akciju sabiedribas ,,Rigas autoelektroaparatu riipnica” (turpmak teksta — Sabiedriba) valde ir
atbildiga par Sabiedribas finanSu parskatu sagatavoSanu.

FinanSu parskati, kas ietverti no 5. Iidz 15. lappuseli, ir sagatavoti pamatojoties uz gramatvedibas
ierakstiem un attaisnojuma dokumentiem un sniedz patiesu priekSstatu par Sabiedribas finansialo
stavokli 2015.gada 30.septembri, ta darbibas rezultatiem un naudas plismu par 2015.gada 9
ménesiem.

lepriek§ minétie finanSu parskati sastaditi atbilsto$i likumam ,,Par gramatvedibu” un ,,Gada
parskatu likumam”, pamatojoties uz uznéméjdarbibas turpinasanas principu. To sagatavoSana ir
konsekventi izmantotas atbilstoSas uzskaites metodes. FinanSu parskatu sagatavoSanas gaita valdes
pienemtie I@mumi un izdaritie novert&jumi ir bijusi piesardzigi un pamatoti.

Akciju sabiedribas ,,Rigas autoelektroaparatu riipnica” valde ir atbildiga par atbilstoSas uzskaites
sisttmas nodrosinaSanu, Sabiedribas aktivu saglabasanu, ka ari par krapSanas un citu Sabiedriba
izdaritu parkapumu atklasanu un novérSanu. Valde ir arT atbildiga par Latvijas Republikas
likumdoSanas prasibu izpildi.

Sabiedribas Valdes varda,

Eriks Kaza
Valdes priekSsédetajs

2015.g. 27.novembri
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’

Parskats par 2015.gada 9 ménesiem

BILANCE

AKTIVS

A. ILGTERMINA IEGULDIJUMI

1. Pamatlidzekli
1.1. Zemes gabali, €kas un biives
1.2. Iekartas un masinas
1.3.Nepabeigto celtniecibas objektu izmaksas

1. KOPA
2. Ilgtermina finan$u ieguldijumi
2.1. Lidzdaliba radniecigo sabiedribu kapitala
2.2. Lidzdaliba asociéto sabiedribu kapitala
2.3. Pargjie vertspapiri un ieguldijumi

2. KOPA

A. iedalas kopsumma
B. APGROZAMIE LIDZEKILI

1. Krajumi
1.1.1zejvielas, pamatmater. un paligmateriali
1.2.Nepabeigtie razojumi
1.3.Gatavie razojumi un preces pardos$anai
1.4.Avansa maksajumi par precém

1. KOPA
2. Debitori
2.1.Pircgju un pasititaju paradi
2.2.Citi debitori
2.3.Nakamo periodu izmaksas

2. KOPA
3. Naudas lidzekli 3. KOPA

B. iedalas kopsumma
BILANCE

Piezimes

numurs 30.09.2015.

3647443

617527

0

1 4264970

N

0
3 12273

12273
4277243

259234
82219
242658
58673
642784

261484
265877
4 ol
527412
5 2147
1172343
5449586

30.09.2014.

2697606
527340
418707

3643653

35000

256
35256
3678909

306864
94478
485144
59133
945619

171291
560407
93
731791
232933
1910343
5589252
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Parskats par 2015.gada 9 ménesiem

BILANCE

PASIVS

A. PASU KAPITALS

1.AKciju vai dalu kapitals (pamatkapitals)
KOPA:

2. Nesadalita pelna:
a) ieprieksgjo gadu nesadalita pelna
b) parskata gada nesadalita pelna

A. iedalas kopsumma

B. UZKRAJUMI
1.Paréjie uzkrajumi
B.KOPA
C. KREDITORI
1.llgtermina kreditori
1.1.Citi aizp@mumi
1.2.Nakamo periodu iene@mumi
1.Kopa
2. Istermina kreditori
2.1.Aizn€mumi no kreditiestadem
2.2.Citi aizp€émumi
2.3. No pircgjiem sanemtie avansi
2.4, Paradi piegadatajiem un darbuznémejiem
2.5. Nodokli un socialas apdrosinasanas
obligatas iemaksas
2.6. Pargjie kreditori
2.7.Nakamo periodu iene@mumi
2.8.Uzkratas saistibas
2.Kopa
C. iedalas kopsumma

BILANCE

Piezimes
numurs 30.09.2015.

6 5073262
5073262

-2648482
-32216
2392564

7 9105
9105

9 2039811
2039811

231327
620202
98180

8 23812
12449

9 21723
413

1008106

3047917

5449586

30.09.2014.

5073262
5073262

-2348929
-181270
2543063

9665
9665

318942
1002109

1321051

459360
468900

345
297688

8894
13834
456152
1722
1706895
3036524

5589252
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PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS

Raditaja nosaukums

Neto apgrozijums
Pardotas produkcijas un sniegto pakalpojumu
izmaksas

Bruto pelna vai zaudéjumi ( no apgrozijuma )
Pardosanas izmaksas
Administracijas izmaksas

Pargjie saimnieciskas darbibas ien€mumi
Pargjas saimnieciskas darbibas izmaksas

Pargjie procentu ien@mumi un tamlidzigi
ienémumi

Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas
Pelna vai zaudgjumi pirms arkartas posteniem un
nodokliem

Pelna vai zaudgjumi pirms nodokliem

Pargjie nodokli ( ipasuma nodoklis )

Parskata perioda pelna vai zaudéjumi péc
nodokliem

Pelna (+) vai zaudéjumi (-) uz akciju

Piezimes
Nr.

o o AW

2015.gads
9 ménesi

186499

404553
-218054
2175
29927

294636
37878

8704
-2102
-2102
30114

-32216

-0,009

EUR

2014.gads
9 ménesi

538526

686121
-147595
7775
75653

127841
28353

313
21707
-152929
-152929
28341

-181270

-0,051
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NAUDAS PLUSMAS PARSKATS PAR 2015. gada 9 méneSiem

|. Pamatdarbibas naudas pliisma

Ien@mumi no precu pardosanas un pakalpojumu
sniegSanas

Maksajumi piegadatajiem, darbiniekiem, pargjiem
pamatdarbibas izdevumiem

Pargjas uznémuma pamatdarbibas ienémumi vai
izdevumi

Bruto pamatdarbibas naudas plisma

Izdevumi Tpasuma nodokla maksajumiem
PAMATDARBIBAS NETO NAUDAS PLUSMA

1. IeguldiSanas darbibas naudas plisma

Uznemuma akciju vai dalu iegade

Pamatlidzeklu un nematerialo ieguldijumu iegade
Ien@mumi no pamatlidzeklu un nematerialo
ieguldijumu pardosanas

IEGULDISANAS DARBIBAS NETO NAUDAS
PLUSMA

I11. Finansé$anas darbibas naudas plisma
Sanemti aizp€mumi

Sanemti KPFI projektu Iidzmaksajumi
Izdevumi aizp@mumu atmaksasanai

Procentu maksajumi
FINANSESANAS DARBIBAS NETO NAUDAS
PLUSMA

NAUDAS IENEMUMI UN IZDEVUMI
KOPSAVILKUMS

Saimnieciskas darbibas rezultats

Investicijdarbibas rezultats

Finansialas darbibas rezultats

Arvalstu valtitu kursu svarstibu rezultats

Naudas ien€mumi parsniegums vai parterins

Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata perioda
sakuma

Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata
perioda beigas

2015.9.
9 ménesi

563064
341706

22016
243374
21076
222298

2015.9.
9 meénesi

689088

747891

58803

2015.9.
9 ménesi
67910
310872
742522
25754

-389494

2015.g.

9 ménesi
222298
58803
-389494
2
-108391

110538

2147

2014.9.
9 meénesi

459085
444734

34585
48936
28341
20595

2014.9.
9 meénesi

35000
1637250

170107

-1502143

2014.9.
9 ménesi
1313260

464020

98112
17776

1661392

2014.g.

9 ménesi
20595
-1502143
1661392
-283
179561

53372

232933
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PaSu kapitala izmainu parskats

Ilgtermina Tepriekgjo Parskata
ieguldijumu gadu gada
AKciju parcenoSanas pesadalita pelna(+) vai  Pasu
kapitals rezerve pelna zaudéjumi (-) Kapitals
Atlikums 2013.gada
31.decembri 5073262 0 -2755068 406139 2724333
Iepriekseja gada pelnas
parnes$ana 406139 -406139 0
2014.gada 9 ménesi pelna(+)
vai zaud&jumi(-) -181270 -181270
Atlikums 2014.gada
30.septembri 5073262 0 -2348929 -181270 2543063
Atlikums 2014.gada
31.decembri 5073262 56815  -2348929 -299553 2481595
Parcenoto pamatlidzek]u
atsavinaSana -56815 -56815
Iepriek$gja gada zaud&jumu
parnes$ana -299553 299553 0
2015.gada 9 ménesi pelna(+) vai
zaud&jumi(-) -32216 -32216
Atlikums 2015.gada
30.septembri 5073262 0 -2648482 -32216 2392564
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FinaSu parskata pielikums

Gramatvedibas politika

1. Parskata sagatavoSanas pamats
Parskats ir sagatavots atbilstosi likumam ,,Par gramatvedibu”, ,,Gada parskatu likumam”, MK
noteikumiem Nr 488 ,,Gada parskatu likuma pieméroSanas noteikumi” un MK noteikumiem
Nr. 481 ,,Noteikumi par naudas pliismas parskata un pasu kapitala izmainu parskata saturu un
sagatavosanas kartibu”.
Pelnas vai zaud&jumu apréekins ir sagatavots atbilstosi apgrozijuma izmaksu metodei.
Naudas plusmas parskats sagatavots ar tieSo metodi.
FinanSu parskata ir ieklauta salidzinama informacija par iepriek$gjo taksacijas periodu.
Finansu parskata dati uzraditi Euro.

2. Gramatvedibas principi un novértésanas metode

Sabiedribas gramatvedibas politika tika veidota ta, lai nodroSinatu informaciju, kura :
e ir deriga [émumu pienemsanai;

ir ticama un pareizi uzrada darbibas rezultatus un finansialo stavokli;

uzrada darjjuma ekonomisko biitibu;

nav subjektiva;

ir piesardziga;

ieveéro darbibas turpinasanas principu;

visos biitiskos aspektos ir pilniga.

3.Ienémumu un izdevumu atziSana

Neto apgrozijums ir parskata perioda pardoto precu vertibas kopsumma, ka art ien€mumi no 1res,
kas attiecinama uz So periodu.

Izmaksas tiek atzitas saskana ar uzkraSanas principu perioda, kad tas radusas, neatkarigi no rékina
apmaksas briza.

Aizdevumu izmaksas, kas saistitas ar aiznémumiem, noraksta izdevumos perioda, uz kuru tas
attiecas un uzraditas posteni ,,procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas”.

4.Arvalstu valiitu parvértésana
Naudas atlikumi arzemju valiita kontos un kasé parrékinati EUR péc Eiropas Centralas Bankas
noteikta kursa parskata perioda pedgja diena.

Arvalstu valiita 30.09.2015. 31.12.2014. 30.09.2014.
uSD 1.1204 1.2141 1.2701
RUR 73.4567 72.337 50.1927
5.Pamatlidzekli

Pamatlidzekli ir uzraditi iegades vai parveértéSanas vertiba, atskaitot nolietojumu. Pamatlidzek]u
nolietojums aprékinats péc linearas metodes, péc uznémuma apstiprinatam normam.
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Nolietojums norma
finansu uzskaite

Ekas, biives un parvades ierices No 1,0% Iidz 8,3 %
Gados Meénesos

Iekartas un masinas

IzkrauSanas un iekrauSanas ickartas un masinas 2 24

Tehnologiskas iekartas un masinas, kuras

strada nelabvéliga videé 4 48

Tehnologiskas iekartas razoSana,

laboratorijas iekartas (m&raparati) 5 60

Siltuma tehniskas iekartas, siikni un
kompresori, ventilacijas iekartas

Speka iekartas, elektrodzing;ji, 7 84
telekomunikacijas iekartas

Transportlidzek]i 8 96
(automasinas un piekabes) 5 60

Parejie pamatlidzekli un inventars

Ofisa iekartas un inventars 10 120
Skaitlo$anas iekartas, datoru
programmprodukti, kop€taji un elektroniskie 5 60

kases aparati

Inventars razoSanas vajadzibam,

inventars produkcijas transporté$anai un 3 36
glabaSanai

6.Ieguldijumi meitas un asocietajas sabiedribas

Ieguldijumi meitas un asociétajas sabiedribas tiek uzskaititi to iegades vertiba. Dalas, kuru vértiba
notekta valtta, parrékinatas EUR péc Eiropas Centralas Bankas kursa parskata perioda pédgja
diena.

7.Krajumi
Pirkto precu, izejvielu un materialu atlikumi noverteti, lietojot vid€jo svérto cenu.
Gatavas produkcijas atlikumi novertéti atbilstosi zemakajam tirgus cenam.

8.Debitoru paradi

Debitoru un kreditoru paradi ir reali.

Debitoru un kreditoru paradi arzemju valiita parrékinati EUR péc Eiropas Centralas Bankas kursa
parskata perioda pedgéja diena. Arvalstu valiitas kursu svarstibu rezultata giita pelna vai zaudg&jumi
ir atspoguloti attieciga perioda pelnas vai zaud&jumu apréekina.

9.UzKkrajumi neizmantotajiem atvalinajumiem

Uzkrajumu summa neizmantotajiem atvalindjumiem tiek noteikta, summegjot katra darbinieka
vidgja atalgojuma reizinajumu ar parskata gada beigas uzkrato neizmantoto atvalinajuma dienu
skaitu.
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Parskats par 2015.gada 9 ménesiem

Bilance

1. Ekas, biives un zeme ir registrétas zemesgramata un ir AS ,Rigas autoelektroaparatu

ripnica’” TpaSums.

Kadastrala vertiba 01.01.15. — 2067250 EUR
€ku kadastrala vertiba — 1646069 EUR
zemes kadastrala vértiba — 421181 EUR

2015.gada 31.janvart AS ,,Rigas autoelektroaparatu riipnica” pabeidza administrativas €kas
energoefektivitate uzlabosanu. Taja investéti 1,2 milj. eiro, dalgji piesaistot Klimata parmainu
finanSu instrumenta finans€jumu. Sanemts finans€jums 417426 EUR.

Pamatlidzekli
Zemes Ekas un Iekartas un Pargjie | Nepabeigtas Kopa:
gabali bives, ma$inas |pamatlidzekli| celtniecibas
ilggadigie un inventars | izmaksas
stadijumi
EUR EUR EUR EUR EUR EUR
Iegades vai parvertéta vertiba
Iegades vai parverteta
vértiba 31.12.2014.g 88826 2827209 1792069 123908 749144 5581156
legadats vai renovéts parskata
gada 1012562 186028 -749144 449446
Izslegts parskata gada 560680 85762 646442
Iegades vai parvéerteta
veértiba 30.09.2015.g 88826 3839771 1417417 38146 0 5384160
Nolietojums
Uzkratais nolietojums
31.12.2014.9. 0 229680 1229814 121538 0 1581032
Apréekinats parskata gada 51474 76311 127785
Izslegts parskata gada 506235 83392 589627
Uzkratais nolietojums
31.09.2015.9. 0 281154 799890 38146 0 1119190
Bilances vértiba
31.12.2014.9. 88826 2597529 562255 2370 749144 4000124
Bilances vertiba
30.09.2015.9. 88826 3558617 617527 0 0 4264970

2.Lidzdaliba radniecigo sabiedribu kapitala

2014. gada sabiedriba izveidoja jaunu uzn€émumu AS ,,Rigas autoelektrokomponentu riipnica”.
100% akcijas pieder&ja AS ,,Rigas autoelektroaparatu ripnicai”. 2015.gada uznémums §is akcijas

pardeva.
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3.Pargjie vertspapiri un ieguldijumi.

AS ,Rigas autoelektroaparatu riipnicai” pieder 27,5 % dalas Baltkrievijas kopuznémuma ar
ierobezotu atbildibu ,,ETON-AVTO”.

4.Nakamo periodu izmaksas.

Nakamo periodu izmaksas ir laikrakstu abongSana nakamajam periodam un mobilo sakaru
uzkratais garantijas depozits.

5.Naudas lidzekli.

2014.gada 30.septembri 216303.47 EUR bija finanSu nodroSinajums Vides investiciju fonda
iekaitttajam avansam par KPFI projektu. Sie Iidzekli bija blokéti.

6. Akciju kapitala raksturojums.

Sabiedribas pamatkapitals ir 5073262 EUR (3565509 LVL).

Pavisam emitétas 36565509 akcijas. 1762786 ir uzraditaja akcijas, kuras ieklautas regulétaja
tirgli. 1802723 ir varda akcijas, kuras nav ieklautas regulétaja tirgii. Visam akcijam ir vienadas
tiesibas. Katras parastas akcijas nominalvertiba ir 1,42 EUR (1.00 LVL).

7. Paréejie uzkrajumi.
Saskana ar ,,Gada parskatu likumu” aprékinata rezerve 2014.gada atvalinajumiem 15927

EUR. Neizmantotais atlikums 30.09.2015. ir 9105 EUR.

8. Nodokli un socialas apdrosinasanas obligatas iemaksas.

Nodoklis Summa EUR Summa EUR

30.09.2015. 30.09.2014.

Iedzivotaju ienakuma nodoklis 2731 3154

Socialas nodro§inaSanas maksajums 3417 5671

Uznéméjdarbibas riska valsts nodeva 6 12

Uzpémuma vieglo transportlidzeklu nodoklis 57 S7
Pievienotas vértibas nodoklis 8563
Nekustama Tpasuma nodoklis 9038

Kopa: 23812 8894

9. Nakamo periodu ienémumi.

Projektu KPFT ietvaros sanemts finans€jums biroja €kas rekonstrukcijai atbilstosi zema energijas
pat€rina prasibam, ka ar1 razoSanas €kas un administrativas €kas energoefektivitates uzlabosanai.
Sagemto finans€jumu ieklauj ienakumos pakapeniski visa pamatlidzeklu normativas kalpoSanas
laika. Sogad ienémumos ieklaujami 85349 EUR. ST gada 9 ménesos iengmumos jau iek]auti 63626
EUR. Lidz gada beigam ien€mumos tiks ieklauti vél 21723 EUR.
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Pelnas vai zaudéjumu aprekins

1.Neto apgrozijums

Neto apgrozijums ir iep€mumi no Sabiedribas pamatdarbibas, kurus veido pardotas produkcijas un

sniegto pakalpojumu vertibu kopsumma bez atlaidém un bez pievienotas veértibas nodokla.

Pardotas produkcijas razosanas izmaksas veidojas no razoSana izmantoto izejvielu un materialu

izmaksam, izmaksam par pakalpojumiem un par visa veida energiju, raZoSanas personala

izmaksam un produkcijas razoSana izmantojamo nematerialo ieguldijumu un pamatlidzeklu

nolietojuma un parg&jam izmaksam (izmaksas darba drosibai, produkcijas sertifikacijai utt.)
Sakot ar 2013.gadu neto apgrozijuma tiek ieklauta arT nekustama Ipasuma iznomasana.

Neto apgrozijums sadalijuma pa pamatdarbibas veidiem : ( EUR un %)

Tai skaita
Neto apgrozijums Auto un traktoru Dazadi Nekustama
kopa: elektroaparati | pasitijumi ipasuma
iznomasana
2015.9. 9 mén. 186499 151994 30668 3837
% 100 81.5 16.4 2.1
2014.9. 9 mén. 538526 496909 37873 3744
% 100 92.3 7.0 0.7
Neto apgrozijums sadalijuma pa geografiskiem tirgiem: (EUR un %)
Neto Tai skaita
apgrozijums | Krievija | Baltkrievija | Ukraina ES Latvija
kopa:
2015.g. 186499 78193 6257 102049
9 meén.
% 100 41.9 3.4 54.7
2014.g. 538526 104278 100782 174281 117868 41317
9 meén.
% 100 19.3 18.7 32.4 21.9 7.7
2015.9. 2014.g¢.
9meén. 9 men.
2. Pardotas produkcijas raZo$anas un sniegto pakalpojumu izmaksas 404553 686121
t.sk. - pardoto preCu materialu un pusfabrikatu pasizmaksa
ar transporta izdevumiem , muitas un ievednodevam 100632 320848
- darbinieku atalgojums un sociala apdro§inasana 141496 234715
- energgetisko resursu izmaksas 23061 31773
- pakalpojumi saistiba ar raZo$anas procesu 3949 12856
- inventars un instrumenti 534 3762
- nolietojums 127785 48884
- dazadas saimnieciskas darbibas izmaksas 7096 33283
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AS ,, Rigas autoelektroapardatu ripnica”
Parskats par 2015.gada 9 ménesiem

3. PardoSanas izmaksas kopa:
t.sk. - precu transporté$anas izdevumi
- pargjie izdevumi pardosanai

4. Administracijas izmaksas kopa:
t.sk. - darbinieku atalgojums un sociala apdrosinasana
- sakaru izmaksas
- bankas pakalpojumi
- maksa Fondu birzai
- izdevumi sakara ar akcionaru sapulces sasaukSanu
- pargjie administracijas izdevumi

5. Pargjie saimnieciskas darbibas iepemumi:
- pamatlidzeklu pardosana
- atlidziba par intelektuala Ipasuma izmantoSanu
- materialu pardosana
- metalluznu pardosana
-parcenosana, ieguldot pamatkapitala
- uz parskata gadu attiecinamie nakamo periodu ieneémumi

- pargjie ienemumi

6. Paréjas saimnieciskas darbibas izmaksas:
t.sk. — neto zaud&jumi no valiitu kursa svarstibam
- materialu krajumu izmainas
- pargjie izdevumi

Valdes priek$sedetajs: E.Kaza

Valdes locekli: G.Lubis

2175
1967
208

29927
21610
1112
828
3907
387
2083

294636
34280
30000

2685
9516

150900

63626
3629

37878
24879
8368
4631

M.Araslanovs

2015.gada 27.novembri

7775
6900
875

75653
63087
1254
2626
4321
366
3999

127841
47462
10000
19835
14494

26312
9738

28353
3364
19797
5192
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